
3

1

4

5

2

7

8

8

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年1月3日（木）22回園田2日

 2R ３歳二組 サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 稍重

【本賞金】1 着：650,000 円　／　2 着：182,000 円　／　3 着：91,000 円　／　4 着：65,000 円　／　5 着：52,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 バンローズキングス
父:アサクサキングス  母:バンローズ

牡  3 田中学
55.0

1:32.9
(－)

2-2-2-1 41.6 － 1 478
(-9)

松平幸秀（園田）
福山清二
福山牧場

2 1 チャービル
父:シニスターミニスター  母:チャームウィーク

牝  3 中田貴士
54.0

1:33.1
(1)

7-7-5-4 40.6 － 5 516
(+1)

野田忍（西脇）
村上稔
岡田牧場

3 4 マッチョサスポ
父:ロージズインメイ  母:シルクラズベリー

牝  3 鴨宮祥行
54.0

1:33.4
(1 3/4)

3-3-3-3 41.7 － 3 435
(-2)

岡田利一（西脇）
西山篤史
武田　修一

4 5 ハシノオージャ
父:キョウワスプレンダ  母:キュートシルフ

牡  3 杉浦健太
55.0

1:33.4
(ハナ)

6-6-7-7 40.8 － 6 411
(+3)

保利良次（園田）
橋本忠男
協和牧場

5 2 エムティーマリー
父:プリサイスエンド  母:ガッテンマリー

牝  3 板野央
54.0

1:34.4
(6)

1-1-1-2 43.1 － 2 459
(-1)

田中範雄（園田）
（株）門別牧場
門別牧場

6 7 ニシノクローデット
父:リーチザクラウン  母:ユキノセリーヌ

牝  3 大柿一真
54.0

1:34.5
(1/2)

5-5-6-6 42.1 － 7 462
(-7)

山口浩幸（西脇）
冨田藤男
市正牧場

7 8 ガミラスビート
父:ベルシャザール  母:キモンクイーン

牝  3 山田雄大
54.0

1:34.8
(2)

8-8-8-8 42.0 － 8 422
(+1)

大塚信次（西脇）
藤井猛
田原橋本牧場

8 9 オオエストロング
父:ローエングリン  母:サマークイーン

牡  3 廣瀬航
55.0

1:35.4
(3 1/2)

4-4-4-5 43.7 － 4 467
(+5)

尾林幸二（園田）
川根幸晴
山田　昇史

9 6 カンビアーレ
父:ブラックタキシード  母:デュークラウド

牝  3 小谷周平
54.0

1:35.5
(クビ)

9-9-9-9 42.2 － 9 414
(+4)

稻田彰宏（園田）
小谷昌吾
ゼットステーブル

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,3,4,9,7,5,1,8,6

2,3,4,9,7,5,1,8,6

2,3,4,9,1,7,5,8,6

3,2,4,1,9,7,5,8,6

払戻金
単 勝 3 150円

複 勝 3 100円

1 300円

4 130円

ワイド 1-3 710円

3-4 170円

1-4 1,200円

枠 連 1-3 2,990円

馬 連 1-3 2,570円

馬 単 3-1 3,230円

3連複 1-3-4 2,190円

3連単 3-1-4 12,020円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


